О совершенствовании процедур восстановления, перевода студентов из других образовательных организаций, изменения

условий обучения-08.11

Исп.: Д.Р. Корюшкина, тел. 1296

ИД 1432354

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

                           №

О совершенствовании процедур

восстановления, перевода

студентов из других

образовательных организаций,

изменения условий обучения

С целью совершенствования процедур восстановления, перевода

студентов из других образовательных организаций, а также изменения условий

обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с даты издания настоящего приказа «Положение о

заполнении вакантных мест в федеральном государственном автономном

образовательном учреждении высшего образования «Московский

политехнических университет»» (далее – Положение) в новой редакции

(Приложение).

2. Признать утратившим силу «Положение о заполнении вакантных мест

в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего образования «Московский политехнический университет»,

утвержденное приказом ректора от 02.09.20219 № 814-ОД.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебной работе Г.Х Шарипзянову.

Приложение: на 14 л. в 1 экз.

Ректор  В.В. Миклушевский

723-ОД30.07.2021